
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

01 • 09 . м. Одеса № 

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про дорожній рух», Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
20.05.2009 № 490, Положення про атестаційну комісію з атестації спеціалістів 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх 
справ України 18.02.2016 року № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 01.03.2016 року за № 323/28453, 

НАКАЗУЮ: 

1 .Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в 
Одеській області (протокол № 09 від 02.09.2021) рішення: 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Якименко Володимира 
Петровича, 22.03.1978 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В1,В,С1,С» строком на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Вишневського Андрія 
Вікторовича, 19.02.1978 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В1,В,С1,С» строком на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Виглядал Марину 
Степанівну, 15.10.1974 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Бублій Олега 
Анатолійовича, 31.10.1973 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «А,В,С,0» строком на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Орлова Олега 
Валерійовича, 24.04.1975 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В1,В,С1,С» строком на 
п'ять років; 



атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Мамотенко Олександра 
Олександровича, 30.04.1975 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В1,В» строком на 
п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Кручинова Едуарда 
Сергійовича, 08.08.1974 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Політ-авто» - Кручинова Едуарда 
Сергійовича, 08.08.1974 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «B,C,D» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Березівський ПАЛ - Кучеренко Миколу 
Валерійовича, 21.06.1977 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В,С» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Березівський ПАЛ - Мунтян Іллю 
Івановича, 10.01.1963 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Березівський ПАЛ - Мунтян Іллю 
Івановича, 10.01.1963 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В,С» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Березівський ПАЛ - Москалюк Віктора 
Олександровича, 10.06.1966 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Віртуоз-777» - Вєрєїна Сергія 
Леонідовича, 14.07.1958 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Віртуоз-777» - Вєрєїна Сергія 
Леонідовича, 14.07.1958 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Віртуоз-777» - Соловйова Олега 
Валентиновича, 11.02.1970 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Віртуоз-777» - Діденко Надію 
Володимирівну, 30.01.1986 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «ЮФ Авіз-2006» - Берназ Дмитра 
Васильовича, 16.02.1979 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна автошкола ВСА - Міхова 
Віктора Васильовича, 15.03.1958 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком на п'ять років; 



атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна автошкола ВСА - Міхова 
Віктора Васильовича, 15.03.1958 року народження за напрямком підготовки: 
навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять 
років; 

атестувати спеціаліста закладу Одеська обласна автошкола ВСА -
Кухарчик Володимира Ярославовича, 05.09.1959 року народження за напрямком 
підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком 
на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ДПТНЗ «Захарівський професійний ліцей -
Галітовську Вікторію Костянтинівну, 01.10.2001 року народження за напрямком 
підготовки: надання домедичної допомоги строком на п'ять років; 

відмовити в атестації спеціалісту закладу ДПТНЗ «Захарівський 
професійний ліцей - Бойчуку Олександру Володимировичу, 07.05.1984 року 
народження за напрямком підготовки: правила дорожнього руху, основи безпеки 
руху, будова та експлуатація транспортних засобів; 

відмовити в атестації спеціалісту закладу ПП «Кілійський 
автомотолюбитель» - Гюржи Георгію Петровичу, 12.10.1985 року народження 
за напрямком підготовки: навчання керування транспортними засобами 
категорій «В,С»; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Престиж-авто юг» - Клочко Анатолія 
Миколайовича, 23.12.1987 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Престиж-авто юг» - Клочко Анатолія 
Миколайовича, 23.12.1987 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Престиж-авто юг» - Буянову Ганну 
Петрівну, 12.11.1980 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів за результатами проведеного іспиту строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Престиж-авто юг» - Буянову Ганну 
Петрівну, 12.11.1980 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «0скар-2014» - Тіхомирова Юрія 
Леонідовича, 10.02.1969 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «0скар-2014» - Слободянюк Ігоря 
Віталійовича, 21.09.1969 року народження за напрямком підготовки: правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Профтех» - Ликова Дмитра 
Володимировича, 08.07.1980 року народження за напрямком підготовки: 
правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація 
транспортних засобів строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу ПП «Профтех» - Ликова Дмитра 
Володимировича, 08.07.1980 року народження за напрямком підготовки: 



навчання керування транспортними засобами категорій «В» строком на п'ять 
років; 

атестувати спеціаліста закладу Філія «ОДОНКК УДП 
«Укрінтеравтосервіс» - Кірпікову Оксану Миколаївну, 23.12.1980 року 
народження за напрямком підготовки: навчання керування транспортними 
засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Філія «ОДОНКК УДП 
«Укрінтеравтосервіс» - Касап Володимира Георгійовича, 03.09.1983 року 
народження за напрямком підготовки: навчання керування транспортними 
засобами категорій «В» строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу Філія «ОДОНКК УДП 
«Укрінтеравтосервіс» - Лейчук Юрія Віталійовича, 22.07.1974 року народження 
за напрямком підготовки: навчання керування транспортними засобами 
категорій «В» строком на п'ять років; 

відмовити в атестації спеціалісту закладу Степанівський МНВК -
Пономаренку Віктору Олександровичу, 05.02.1969 року народження за 
напрямком підготовки: навчання керування транспортними засобами категорій 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Турбо-драйв» - Вовченко Ірину 
Вікторівну, 14.12.1992 року народження за напрямком підготовки: надання 
домедичної допомоги строком на п'ять років; 

атестувати спеціаліста закладу TOB «Автомото-драйв» - Ваніосова Сергія 
Петровича, 30.05.1971 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «А1,А,В1,В» строком на п'ять 
років; 

атестувати спеціаліста закладу Ізмаїльська АШ ТСОУ - Стоянова Віталія 
Івановича, 17.09.1975 року народження за напрямком підготовки: навчання 
керування транспортними засобами категорій «A1,A,B,C1,C,D1,D,BE,CE» 
строком на п'ять років. 

2. Секретарю атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Одеській області 
Левченку Д.С., на виконання вимог Положення та пункту 16 Інструкції про 
порядок організації роботи територіальних органів з надання сервісних послуг 
Міністерства внутрішніх справ України щодо державної акредитації закладів, 
які проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом МВС 
України від 07.12.2009 № 515, оформити та видати атестати під особистий 
підпис спеціалістам, що пройшли атестацію (переатестацію) за відповідними 
напрямками підготовки. 

3. Головному спеціалісту із зв'язків з громадськістю РСЦ ГСЦ МВС в 
Одеській області Яковчук О.С. - оприлюднити на офіційному веб-сайті РСЦ 
ГСЦ МВС в Одеській області протокол засідання атестаційної комісії та 
виданий на його підставі наказ. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
відділу організації реєстраційної діяльності та допуску водіїв до керування ТЗ 
РСЦ ГСЦ МВС в Одеській с щука А.О. 

«В,С1»; 

Начальник Михайло КОЗЛОВСЬКИЙ 


